
 

 

UCHWAŁA NR  872/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 381/19 z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Programowej ds. Rozwoju i Promocji Turystyki w Małopolsce. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, art. 11 ust. 2 pkt 8) w związku z art. 12 ust.1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), 
Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 381/2019 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 marca  
2019 r. w sprawie powołania Rady Programowej ds. Rozwoju i Promocji Turystyki  
w Małopolsce wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 pkt c) powołuje się dodatkowych Członków Rady Programowej tj. 
    Pana Rafała Marka – Wiceprezesa  Krakowskiej Izby Turystyki, 
    Pana Jacka Legendziewicza – Członka Zarządu Krakowskiej Izby Turystyki, 
    Pana Patryka Komisarczyka – Wiceprezesa Izby Gospodarczej RH+. 
 
2) w § 2 sformułowanie „ opracowanie projektu Strategii Rozwoju Turystyki  
    w Małopolsce, zwanej dalej Strategią”, zastępuje się zdaniem „opracowanie 
    projektu dokumentu strategicznego Kierunki Rozwoju Turystyki w Małopolsce”. 
 
3) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
    Członkowie Rady Programowej są powoływani do czasu funkcjonowania Rady 
    Programowej z zastrzeżeniem zapisów § 3 ust. 2.   
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu 
UMWM. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Zmiana Uchwały Nr 381/2019 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 marca 
2019 r. dotyczy rozszerzenia składu rady Programowej ds. Rozwoju i Promocji 
Turystyki w Małopolsce o trzech członków, przedstawicieli regionalnych zrzeszeń 
branżowych działających w turystyce. Jednocześnie doprecyzowuje się czas 
działania oraz zadania Rady Programowej. 
 

 


